
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Zaměření údolí potoka Lubě v části Skalička – Malhostovice 

v úseku 2,6 – 3,1 km 

Autor práce:  Silvia Žitniaková 

Vedoucí práce: Ing. Jiří Vondrák, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem práce bylo zaměření polohopisu a zejména výškopisu v k. ú. Malhostovice. Následuje 

zpracování dat do podoby účelové mapy. Nad rámec zadání (a vlastně i bakalářského studia) 

autorka sama nastudovala tvorbu DMT a vytvořila model. Oproti zadání bylo zájmové území 

přesunuto jihozápadně od původního prostoru. Z iniciativy autorky byla měřena přírodní 

památka Malá Skala, ležící v blízkosti původně zamýšleného prostoru rovněž v k. ú. 

Malhostovice. Změna lokality byla konzultována a jako vedoucí práce jsem s ní bez výhrad 

souhlasil. Atributy zadaní, tj. rozsah zaměřovaného území, technologie měřických prací a 

zpracování, nebyly změnou lokality dotčeny. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Přístup autorky k řešení zadání byl od počátku iniciativní a zodpovědný. Na konzultace 

přicházela s konkrétními dotazy, připravená a dostatečně často. Autorka sama navrhla 

atraktivní a veřejností hojně navštěvovanou lokalitu pro měření. Lokalita navíc tvoří uzavřený 

celek, který je tímto kompletně zdokumentován, což kladně hodnotí i zástupci obce 

Malhostovice, kteří o výstupy práce projevili zájem. Zájmový prostor je značně členitý a jeho 

zpracování není jednoduché, jak po měřické stránce, tak v otázce vyhodnocení a publikace 

výsledků. 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Autorka zadaný úkol řešila s velkým nasazením a výsledná práce tomu svojí kvalitou odpovídá, 

tj. je na velmi dobré úrovni. Vzhledem k uvedenému práci doporučuji k obhajobě.  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  1. června 2017  Podpis vedoucího práce  


